М Э Р И Я   Г О Р О Д А   Г Р О З Н О Г О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___»______________г.								№________
[bookmark: _GoBack]
Об окончании  отопительного периода 2015-2016 гг.

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг  собственникам и пользователям  помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354, в связи с установлением среднесуточной  температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение пяти суток подряд:
1. Считать отопительный период 2015-2016 гг. в городе Грозном завершенным с 16 апреля 2016 года.
2. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «Теплоснабжение» г. Грозного:
2.1. Перевести тепловые котлы, агрегаты и механизмы с отопительного режима на водогрейный режим с 16 апреля 2016 года;
2.2. Приступить к подготовительным работам отопительного периода 2016-2017 гг.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета городского хозяйства Б.Т. Бибулатова.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного  								М.М. Хучиев